
Naser Kastrati 
 

PËRMBAJTJA PROGRAMORE: 
 
Këndim--------------------------------------------18 
Bazat e arsimit muzikor-----------------------09 
Dëgjim muzikore--------------------------------02 
Të shprehurit e krijimit muzikore-----------08 
 

1.Këndimi i këngëve të mësuara nga klasët paraprake -Ush. 

2.Këndojmë këngën “ Zilja po na fton “ -Zhv. 

3.Këndojmë këngën “ Shkolla jonë “ -Zhv. 

4.Këndojmë këngët e mësuara.  –Për. 

5. Këndojmë këngën: “Gjuha e kafshëve” –Zhv. 

6. Tingulli-Sol   –Zhv. 

7. Zhvillimi i këngës”Biçikleta” –Zhv. 

8. Këndojmë këngën”Biçikleta” -Ush 

9. Zhvillim i këngës “Mollëzo”   –Zhv. 

10. Këndim i këngë “Për  mëmëdhenë”   –Për. 

11. Zhvillim i këngës:”Himni   i flamurit”  –Zhv. 

12. Këndimi  i këngës:”Himni   i flamurit”  –Për. 

13. “Masa”  fq 15   –Zhv. 

14.Nota katërshe,nota tetëshe    –Zhv. 

15.Zhvillim i këngës “Viti i Ri”   –Zhv. 

16.Këndimi i kenges “Viti i Ri”  –Për. 

17.Këndojmë këngët e mësuara   -Ush 

18.Nota gjysmë dhe nota e plotë   –Zhv. 

19.Tingulli sol,mi   –Zhv. 

20.Dëgjojmë muzikë  -Ush 

21.Mësojmë notat muzikore   –Zhv. 
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22.Këndim i këngës”Për mëmëdhenë”  -Ush 

23.Zhvillim i këngës”Semafori”  –Zhv. 

24.Kendimi I kenges “Semafori” –Për. 

25.Zhvillimi i këngës”Fjala nënë”  –Zhv. 

26.Kendimi i këngës “Fjala nënë” –Për. 

27.Zhvillimi i këngës”Humbi gjeli” –Zhv. 

28.Këndimi i këngës “Humbi gjeli”  –Për. 

29.Zhvillimi i këngës”Fluturojmë të dy tok”   –Zhv. 

30.Këndimi i këngës”Fluturojmë të dy tok”   –Për. 

31.Dëgjojme muzikë nga CD –ja    -Ush 

32.Zhvillimi i këngës”Pipi Çorapgjata”   –Zhv. 

33.Kendimi i këngës”Pipi Çorapgjata”   per. 

34.Zhvillimi i këngës”Festë në pulari”  –Zhv. 

35.Kendimi i këngës”Festë në pulari”  –Për. 

36.Zhvillimi i këngës”Xixëllonja” –Zhv. 

37.Kendimi i këngës”Xixëllonja” –Për. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


